

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan No.1 Singaraja, Telp. (0362)21985

Web: www.setda.bulelengkab.go.id Email: setda@bulelengkab.go.id

<u>PENGUMUMAN</u> No: 800.1.12.8 / 5878 /BKPSDM/2024

HASIL SELEKSI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) BERPRESTASI TAHUN 2024 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

Berdasarkan Berita Acara Hasil Penilaian Akhir ASN Berprestasi No. 800.1.12.8/5867/BKPSDM/2024 dengan ini diberitahukan bahwa nama-nama peserta seleksi yang tercantum dalam pengumuman ini ditetapkan sebagai juara dalam Seleksi ASN Berprestasi Tahun 2024, dengan hasil sebagai berikut:

No.	Nama	Judul Karya Tulis	Skor Nilai	Juara
1.	I Putu Agus Kirana Putra 199605032022031003 INSPEKTORAT Kabupaten Buleleng	"LAN TAKONIN" (Layanan Tanya & Konsultasi Online Inspektorat Daerah Kabupaten Buleleng)	89,71	I
2.	Farica Veronica Marmer 199810262022032005 DP2KBP3A Kab. Buleleng	Peningkatan Kualitas Keluarga Melalui Eling Raga (E-Konseling Ramah Keluarga)	89,53	II
3.	I Putu Wahyu Yogi Subarja 198706272009021001 BPKPD Kab. Buleleng	"ALARM STARPA" (Informasi Jatuh Tempo Penyetoran dan Pelaporan Pajak Daerah melalui layanan WA Blast Call Center Pajak Daerah)	88,712	III

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Singaraja, 14 November 2024 Tim Seleksi ASN Berprestasi Kabupaten Buleleng

Ketua,



Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- 1. Bapak Pejabat Bupati Buleleng di Singaraja, sebagai laporan;
- 2. Anggota Tim Seleksi ASN Berprestasi Tahun 2024

